ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, Adjudica o Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório

nº 48/2024 dando outras providências.

Fica   adjudicado o    julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, nomeada pela Portaria nº03/2024 , sobre o Processo de Licitação nº 35/2024,

que tem por objeto a . Contratação de empresa para execução dos serviços de preparo e

pintura das paredes e muretas da área da fachada do prédio da Câmara Municipal de São

Pedro, abrangendo uma área estimada de 381m².  e uma área estimada de 49m² de ferragens.

Com fornecimento de mão de obra e materiais., em favor da(s) empresa(s) abaixo

relacionadas:

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo   Ordenador de Despesas.

Comissão de Licitações

CESAR JUNIOR RIBEIRO – CNPJ

27.037.560/0001.77

1

18.977,00

18.977,00